PORTARIA Nº 1288, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais,

considerando o Decreto de 23 de novembro de 2015, publicado no Diário Oficial da

União de 24 de novembro de 2015, seção 2, pág. 01;

considerando o Processo n° 23347.017590.2019-11,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para compor

as subcomissões  de eleição do Conselho Superior do IFMS nas categorias discente,

docente e técnico-administrativo referente ao período 2020/2021.

Campi

Representação Servidor Siape/RA

Reitoria Carlitos Fioravante Vieira de Oliveira 1860733

Reitoria Thiago Alexandre Prado 1818140

Reitoria Silvia Aratani Marinho 1823292

Aquidauana Gustavo Fantini Fernandes 1314596

Aquidauana Camila Arndt de Souza 2108379

Aquidauana Bruno Zanella Maciel Domingos 031272

Campo Grande Mariana de Oliveira 1950368

Campo Grande Zeus do Nascimento Guimarães 1832482

Campo Grande Victor Ortiz Barreto 029777

Corumbá Daiane Araújo Lemos de Almeida 1948265

Corumbá Felipe Fernandes de Oliveira 2000339

Corumbá Sttefanny Gomes Noronha 024806

https://suap.ifms.edu.br/processo_eletronico/processo/49128/

Coxim Marcelo Erdmann Bulla 145716

Coxim Lucas Micqueias Arantes 1840741

Coxim Katiucia Santos Ferreira 032937

Dourados Yuri Karan Benevides Tomas 2350390

Dourados Leonardo Alexandre de Oliveira 2394174

Dourados Ana Paula Balbuena 025332

Jardim Giovanna Calves Castilho          3146433

Jardim Fernando de Oliveira 3148069

Jardim Arianny Rocha de Freitas Amorim 026065

Naviraí Ivania Patricia Laguilio 1845880

Naviraí Rafael Pereira Faustino 2395468

Naviraí Michell Martins Lopes 018415

Nova Andradina Karoline Finamor Couto 1345626

Nova Andradina Felix Placência Garcia 2313042

Nova Andradina Lucas Santana de Moura 3147543

Nova Andradina Valdenir dos Santos Vaz 1139534

Nova Andradina Emily Miskiw 026133

Nova Andradina João Vitor Ribeiro Lima 018032

Ponta Porã Roney Rojer Ortiz Garcia 1036110

Ponta Porã Elvis Leandro dos Santos 3145661

Ponta Porã Lucas Matheus Aleixo Marques 026543

Três Lagoas Alex Fernando de Araujo 1131683

Três Lagoas Patricia de Cassia Ruela Palmieri 1890824

Três Lagoas João Vitor Borges de Souza 030900

Art. 2° As presentes subcomissões deverão concluir dos trabalhos, bem como

entregar o relatório final, em até 90 (noventa) dias, prorrogáveis por igual período,

mediante justificativa.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Presidente do Conselho Superior

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Simao Staszczak, REITOR - CD1 - IFMS, em 14/11/2019 17:04:37.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode

ao lado ou acesse https://suap.ifms.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

90985

16fac0b419

	Documento assinado eletronicamente por: